VIAVI

- VIAVI Solutions
INZT L b

VIAVI
ANL—=3F VT L RICDBEDHSB
TZA4—=IVFTCODT 7 A IN—EEEDMES
mEITB0TDRVY 21— 3>

VIAVIV ) 21— 3 0 XE. 5B RF )V LNIVDIEEEC,
FRTCDRY FT—2 7 A MEREBEHEH/IN—F B, FIHD )=}
75Uy OTDR #REE R L & T o BEODTRIEMICEY . 2D —

OTOR BEBIAZ DRAGLHICINA., TBAtaaRec/as 0 oonesdi
CERTEAAEABYET, CNSOBEE. To—L i BT ARSI EBRET BTo0

EEOMEERELL. FRCEETEGATERECEEL | 7T 770
BYIES N N iR 5OR (& . .
e PR e e 1 DDF—2ty b, 3 DORERET

GRS, TR TOLReHEBEILT Blo0REEYET, (Smartlink 5 /5= FL—2 =
BRERMEL— (> 5= T A ACEY, DEEHALL, %Qiékiféf9éiiﬁﬁﬁgé
FEEOBHELEL, FL—Z2 PR~ FOBHEIEEN e C— B

£9, BECAVTI)I TV RGHREICKY . /Ny THER c EERTIS—DHEWNTZARIEY. AR
ZEH L CERTAEEZRTL, REG R Y b T —7EBER 2 —H—E X D% [o]E

AT AENEY VUM ERHELET, AN TTAEX A —H o BNEEN S5 OTDR 4947 TTrueBIDIR]
A= z> (TPA) & Y3 TBEROANDSLR—F 17 (RFaFEUSA) lcdh W RIBUNTOME

FPRIIB(FR % Bl

* VIAVI D=2 70—XA—k (TPA) %fE
BLTLR=bZRREICOXEL. EEMF
E A ES(d

VA K b
o XY NT—UDIBRLRT
- IR =754 X/LAN
- TR EUA—AA—0%7 k
(DCI)
-7 RCFTIx. FTTH, #7332
DI\ THRy fT—2 (PON)
- CATV HFC. DAA. UE—k PHY
- A L R/FTTA/SG x R—)b
- X kO (WAN)
- A7 xRy T —7 [ REEEEE

PREREEE C. BRCEME 27 ZBEELET,



https://viavisolutions.jp

FEORPITVBEEREICKY., BEEM%E

=/RICHIZ. EXEMEEZM E

BROFEAY—FFACRAY bO—IbEABT gﬁmﬁhmm
PICEDOWe - —A >V 2—T 114 A& RBAI i
1O OTDR TY, BRTIGEMRITEN. 8L TE W
DEFRICHBTEELT, ILFRYF. RTA 7,
EYFA—L, X70—)b, RFELY I XAFv—% o e i
Tk RO EAEROBIEENE ELE T, 1910 02

BREHFHDRTAETRT

SmartLink, FL—X BKUT—TILHTANT1
HOFfICRTENS L. BRZBRDICRLEYEA
BECHRRCELT, ATV EZ. BT AMGL.
FTEOT —2OEEERICEY . ¥—LLAGD
WOETREICIZ Y . fEENRZICZY T,

I\ b_ Zﬁ*ﬁ(':1¥ 5 'I‘izlaj'o)ﬁ%ﬁgi\ | SmartLink Trace Table Cable eventine ()
SmartLink T v /$— (SLM) @H4FESTL. 2l | e e B R %
REWE L LERODERBTEDHA LV AL EDIC @‘ﬂﬂv | ﬂ\ ¥ = .
BELET, INTOERERRICHDI L. SN Eas i =

T L. AXY bOYRSRENTFHRBE VU756 -
SERESLR LI TV o<y TTHRRL 1210
9, BIRLIEANY P EBEBEEMTZTET, b
SmartlLink ®~& b L—ARREBZICTVEZS
TEDTEXT,

Reflectance (dB)

ERAOSIMY 7 b7 7TV r— 3>
o Mobility/5G: FTTA-SLM e FTTH/PON: FTTH-SLM

Yy Ty TRE, HA4 K= THETsEE 0 TAMMERDA—T 1 >4 (SmartConfig)
TAR ¢
#HTHL[EAS OTDR SmartTEST OTDR (. #E3#7% . i :
OTDR &R/ (54— 2 T RTHL L, HIHRE. SRy R ERT IV,
TAM BROLEI— BLOLR=—FT12T% ¢
T4 —IVMEREICRIT 27V A2 R TY,
SmartLink {R&E=BAE L. AIRDATHE
ERGE L CEEERE

4

#558/ L 7R— b PDF. Telcordia (sor) 8KL0
json Z{R7F

2 OTDRYUa—3>


https://www.viavisolutions.com/en-us/literature/ftta-slm-application-t-berd-mts-otdr-platforms-data-sheets-en.pdf
https://www.viavisolutions.com/en-us/literature/ftth-smart-link-mapper-ftth-slm-brochures-en.pdf

TrueBIDIR &IV—TF NNy YT - FVKR—F
)77 ILZ A LB OTDR 24

TrueBIDIR 7 U —> 3 i&. U7 IR A LDONAE
OTDR fERPHZRM L £, WA OTDR DiflE. 77
AIN=D 2T EDTRXTDANY M BBKIERE £
EHT. AFBEOTIZHEL. LUIERG [E] OF%k
AEBEERHELET, BUBITEEOLEEEE L L.
BRIV BBEICEEDH 2 T 71 N\ —ZEEXIHMEET
BIcHDRIEEBAERMB CEALIDICHEYET,

HERGETA B

OTDR 7 A M R—hDREEEF T v 7 IE. IXTDT A b
CRIFGEESFRNZHRLEL. BVAEREZRELE T,
ZAT STy DERREICEY . (REZEDEBP
AERBROETZHCIENTEET,

Process

PARIS
.

3

el

v

Cable IL/ORL SmartLink START
I —t I $ i [} oo,o NEW YORK o L
1290.09 meter

4

-} =

Splice

[S EXPERT-SM W= gl ST

5 6

365.52
meter

Laser (nm) Distance (m) Avg Loss (dB) Max Refl. (dB)
1310 nm 365.52 0.051
1550 nm 365.52 0.056
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Cable Id : CABLE Fiber Id/Number : FIBER 6

VIAVI Location A : LOCATION A Location B : LOCATION B x
Job Id : vz QR Code Technician Id : Me
MTS 4000 V2 (S/N EBAH05431) 4138 FB65-FCOMP (S/N 00124) Calibration date : 2020/12/11 Date : 15/02/2021 10:30 (UTC+0)
Test Setup

OTDR EXPERT
OTDR EXPERT
OTDR EXPERT

Alarms

Laser:1310nm  Pw:10ns Range:5km Time:10.0s  IOR:1.46750(G652 G657) ~ Bckscat.:-79.0 dB
Laser:1550nm  Pw:10ns Range:5km Time:10.0s  IOR:1.46800(G652 G657)  Bckscat.:-81.0 dB
Laser:1650nm  Pw:10ns Range:Skm Time:10.0s  IOR:1.46850(G652 G657)  Bckscat.:-81.0 dB

Thresholds

Connector Loss (dB)

Summary
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Reflectance (dB)

Default

me Laser

CABLE_FIBER006-OE-
15_02_2021_10_30_53.msor

>0.50 Splice Loss (dB) >0.20 Slope (dB/Km) >1.00
>-35 ORL (dB) <27
nm Link Loss dB Link Orl dB Fiber End Km Direction Avg Loss Event Alarms
1310 2.155 29.23 1731 LOCATION A -> LOCATION B 0.001 10 X
1550 2.234 29.35 1732 LOCATION A -> LOCATION B 0.001 11 X
1650 3332 2821 1732 LOCATIONA->LOCATIONB 0002 11 X
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able: Hybrid Downlink , Connector: Top To Do
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